Dal Vaticano, li 8 marzo 1922.

PIUS PP. XI

ACTA BENEDICTI PP. XV

LITTERAE APOSTOLICAE

**INDULGENTIIS AUGETUR PIUM SODALITIUM SANCTAE UNIONIS EUCHARISTICAE
REPARATRICIS IN CIVITATE MEDIOLANENSI.**

BENEDICTUS PP. XV

Ad perpetuam rei memoriam. — Refert ad Nos Procurator generalis Carmelitarum Excalceatorum iam inde ab anno MCMXIV, auctore dilecto filio Paschale Gatti, professo Tertiī Ordinis saecularis B. Mariae Virginis a Monte Carmelo et S. Teresiae a Iesu, et probante Episcopo Cardinali, Albana in civitate, Piam fidelium Unionem initam fuisse titulo *Sanctae Unionis Eucharisticae reparatricis* potissimum ad finem promovendi frequentiam Communionum et orandi atque expiandi iuxta Nostram et Romani Pontificis mentem. Nos Ipsi frugiferam Unionem die prima mensis iulii superioris anni supra auctoritate probavimus, eamque Carmelitarum Ordini credidimus, praesertim Archiconfraternitati sancti Foederis Eucharistici, quae Mediolani in ecclesia ad Ss̄m̄ Corporis Domini sedem habet; eandemque Unionem in ea ipsa Ecclesia dilectus filius Noster Achilles Ratti, Cardinalis Archiepiscopus Mediolanensis, canonicē erexit propriisque munivit legibus. Nunc autem cum enixa Nobis preces adhibitae sint, ut Unioni eidem peculiares nonnullas de thesauro Ecclesiae Nobis divinitus commisso indulgentias largiri de Apostolica Nostra benignitate dignemur; Nos, quibus memoratae Unionis incrementum maxime cordi est, optatis his concedendum ultro libenterque existimavimus. Quam ob rem, auditō dilecto filio Nostro S. R. E. Cardinali Poenitentiario Maiore, de omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Apostolorum Eius auctoritate confisi, omnibus et singulis nunc et in posterum exsistentibus Promotori generali, zelatoribus et sociis inscriptis atque inscribendis in *Sancta Unione Eucharistica reparatrice* quoties sacram synaxim percipiant in spiritu reparationis et ad mentem Summi Pontificis, plenariam; itemque si singulis annis, Nativitatis Domini Nostri Iesu Christi, Circumcisionis, Epiphaniae, Paschatis Resurrectionis, Ascensionis, Corporis Domini, nec non Immaculatae Conceptionis, Nativitatis, Annunciationis, Purificationis et Assumptionis Beatae

Mariae Virginis Deiparae festis diebus, vere poenitentes et confessi ac sacra Communione refecti, propriam Unionis ecclesiam, si habeant, secus cuiusque curialem, a medietate diei praecedentis ad medium usque noctem respectivae festivitatis visitent, ibique pro christianorum principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effundant, quo die iniuncta pietatis opera impleant, plenariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Zelatoribus autem ac zelatricibus dictae Piae unionis, quoties aliquem fidelem in Unionem ipsam inscribendum curaverint, iisdemque et reliquis inscriptis, quoties vel ad modestiam servandam in vestibus, in verbis et in operibus aliquem hortati fuerint, aut quovis modo offensionem in Deum impediverint, vel aegrotum ad Ecclesiae Sacraenta excipienda invitaverint, toties de poenalium numero in forma Ecclesiae solita quinque annos expungimus. Promotori autem generali et zelatoribus sacerdotibus dictae Piae Unionis veniam impertimur, ex qua ipsi extra Urbem cruces, sacra numismata, coronas precatorias et parvas Domini Nostri Iesu Christi, Beatae Virginis et Sanctorum ex metallo statuas, sub unico Crucis signo servatisque servandis, in forma Ecclesiae solita benedicere queant cum applicatione indulgentiarum quae numerantur in elenco per typos edito sub die v mensis septembbris anno MCMXIV, non exclusis, quod ad rosaria et coronas precatorias, indulgentiis a S. Birgitta nuncupatis et aliis quae a Patribus Crucigeris appellantur. Iisdem quoque Promotori generali et zelatoribus sacerdotibus, dummodo ad sacramentales confessiones excipendas sint probati, veniam facimus, unico pariter Crucis signo, benedicendi Crucifixis, iisque applicandi plenariam indulgentiam, a quocumque ex fidelibus in mortis articulo constitutis lucrandam, ad normam decreti Supremae S. Officii Congregationis die x mensis iunii anno MCMXIV dati. Ad haec indulgemus, ut Missae quae ad quodlibet cuiusque ecclesiae altare rite per quemvis sacerdotem adprobatum saecularem, seu, de Superiorum suorum licentia, regularem, celebrabuntur pro anima Promotoris generalis, zelatorum, zelatricum et sociorum enunciatae Unionis, ei animae pro qua celebrauae fuerint perinde suffragentur ac si fuissent ad privilegium altare peractae. Tandem largimur, ut Promotor generalis et zelatores sacerdotes pro tempore existentes quater in hebdomada altaris privilegiati indulto gaudeant. Porro permittimus, ut, exclusa plenaria in mortis articulo lucranda indulgentia, Promotori generali, zelatoribus, zelatricibus, sociisque universis liceat plenariis supradictis ac partialibus indulgentiis functorum vita labes poenasque, si malint, expiare.